
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                            
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Paluch Barbara  - inspektor 
Wydział  Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 18 
e.mail: b.paluch@um-lancut.pl 

 

                                                                                                                                        
OA.0050.146.2014                                                                 

Zarządzenie Nr 146/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
  z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

 
 
 

w  sprawie  przekazania w użyczenie sieci wodociągowej  i kanalizacji 
sanitarnej Łańcuckiemu Zakładowi Komunalnemu Spółka z o.o.  
w Łańcucie ul. Traugutta 20   
 
 
          Na podstawie art. 30  ust.  2,  pkt. 3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  samorządzie  
gminnym   (Dz. U.  z  2013 r.  poz.  594  z  późn.  zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
         § 1. Postanawia się przekazać w użyczenie sieć wodociągową i sieć kanalizacji 
sanitarnej zlokalizowane na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Łańcucie przy                     
ul. Podzwierzyniec  Łańcuckiemu Zakładowi Komunalnemu Spółka z o.o. w Łańcucie                      
ul. Traugutta 20. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 
          § 2. Faktyczne przekazanie sieci wymienionych w § 1 nastąpi w drodze protokołu 
zdawczo – odbiorczego.  
 
 
          § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych. 
 
 
          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                      BURMISTRZ 

                                                                                                  Stanisław Gwizdak         

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr  146/2014 
                                                                                          Burmistrza Miasta Łańcuta  
                                                                                          z dnia 8 kwietnia 2014 r. 
                                                                                                                                                 

                                                                                                                                         
PROJEKT     

Umowa użyczenia nr ………                             

zawarta  w dniu  ……………………. r.  w Łańcucie pomiędzy   
Miastem  Łańcut, NIP 815-16-31-636 
reprezentowanym przez: 

Burmistrza  Miasta  Łańcuta         -    Stanisława Gwizdaka 
zwanym dalej Użyczającym,                                                                                                  
a 
Łańcuckim Zakładem Komunalnym Spółka z o.o.  ul.Traugutta 20,  37 – 100 Łańcut 
reprezentowanym  przez: 
Prezesa Zarządu  -  Andrzeja Antosza 

zwanym dalej Biorącym do używania  
o następującej treści: 

 

§ 1 

Użyczający oddaje Biorącemu do używania w bezpłatne używanie sieci wykazane  
w załączniku nr 1 do umowy zlokalizowane na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej  
w Łańcucie przy ul.Podzwierzyniec. 

§ 2 

Biorący do używania zobowiązuje się do: 
1. używania sieci zgodnie z ich właściwością i przeznaczeniem, 
2. wydawania zapewnienia dostaw oraz warunków przyłączenia do sieci, 
3. ponoszenia odpowiedzialności za stan techniczny, 
4. usuwania powstałych awarii wynikłych w trakcie eksploatacji niezwłocznie po 
    powiadomieniu go przez Użyczającego lub osoby trzecie.  

§ 3 

Biorący do używania ponosi wszystkie zwykłe koszty związane z utrzymaniem sieci 
użyczonych wynikające z eksploatacji, konserwacji, remontów i napraw awarii  sieci 
użyczonych.  .  

§ 4 

Umowa została zawarta na czas od dnia  ….. …. do dnia 31.12.2018 r. 

 

 



Pismo przygotowała: Paluch Barbara  - inspektor 
Wydział  Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 18 
e.mail: b.paluch@um-lancut.pl 

 

§ 5 

Po zakończeniu użyczenia Biorący do używania obowiązany jest zwrócić użyczającemu sieci 
w stanie niepogorszonym, jednakże nie ponosi odpowiedzialności za zużycie, będące 
następstwem prawidłowego używania. 

§ 6 

1. Użyczone sieci nie podlegają ewidencji bilansowej u Biorącego w używanie i nie 
podwyższają ilości ani wartości jego środków trwałych. 

2. Biorący do używania zaewidencjonuje przekazywany majątek w ewidencji pozabilansowej. 

§ 7 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej pod 
rygorem nieważności. 

§ 8 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu 
cywilnego. 

§ 9 

Wszelkie sprawy mogące wyniknąć z realizacji niniejszej umowy strony zobowiązują się 
załatwiać na drodze wzajemnych uzgodnień, a ewentualne spory poddają rozstrzygnięciu 
przez sąd właściwy w Łańcucie. 

§ 10 

Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 egz. dla każdej ze stron. 

 

UŻYCZAJĄCY:                                                                BIORĄCY DO UŻYWANIA: 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                  Załącznik nr 1  
                                                                                                  do umowy użyczenia nr ………. 
                                                                                                   z dnia …………………………. 
 

Wykaz sieci przekazanych w użyczenie: 

1. sieć wodociągowa:   
    - PE Ø 225 mm – 845,50 m,  PE Ø 90 mm – 14,50 m 
    - hydrant podziemny – 5 kpl,  hydrant nadziemny – 7 kpl                      
2. sieć kanalizacji sanitarnej: 
    - grawitacyjna - PVC Ø 200 mm – 589,50 m  
    - tłoczna - PVC Ø 110 mm –  347,60 m, 
    - studzienki: Ø 1000 mm – 4 szt, Ø 1200 mm – 9szt, Ø 1500 mm – 1 szt,  
    - studzienka rozprężna – 1szt,  
    - przepompownia ścieków sanitarnych: zbiornik z betonu polimerowego, pompy firmy 
Flygt 
       typ NP. 3085.183 SH/254  (2 szt) 
    - instalacja zasilania energetycz. przepompowni ścieków - kabel energetyczny typ  YAKY 
      5x16 - 405,60 m 
 

 

 

 

 

 

 

 


